DE LED, GRUPOS GERADORES E CORRELATOS), VISANDO
ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE BOA ESPERANÇA DO NORTE – MT”, e constatada a regu-
laridade da empresa ENOVA - EVENTOS E PRODUCOES LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 38.065.765/0001-82 e pelo valor es-
timado de R$ 572.921,07 (quinhentos e setenta e dois mil,
novecentos e vinte e um reais e sete centavos.), o Prefeito
Municipal RATIFICA E HOMOLOGA, nos termos da lei 14.133/2021
– Leis de Licitações e Contratos.

Boa Esperança do Norte-MT, 04 de dezembro de 2025.
JAIR OBREGÃO

Prefeito Municipal em exercício

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE